Datum: 22.12.2025
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
Samsung Galaxy Tab S11 Ultra
12GB/256GB/5G/14.6"
Kategorija: Tableti
Dobavljivost: predviđena dostava 29.12.2025
Šifra: 177774
Cijena: 1.499,00€
Brend:  sam
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Model Samsung Galaxy Tab S11 Ultra 256GB
5G
Part number SM-X936BZAREUE
Namjena Tablet
Procesor
Vrsta procesora: Octa core 1x 3.73 GHz,
3x 3.3 GHz, 4x 2.4 GHz
Vrsta procesora: MediaTek Dimensity
9400+
Memorija Veličina RAM-a: 12GB
Zaslon 14.6" WQXGA+ (2960 x 1848)
Dynamic AMOLED 2X 120Hz
Disk Veličina ROM-a: 256GB
Komunikacija WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz,
VHT80 + Bluetooth v5.4 + 5G
Priključci USB tip-C
MicroSD utor
Baterija Kapacitet baterije (mAh, tipično): 11.600
Kamera Glavna kamera: 13MP+8MP
Prednja kamera: 12MP
Boja Siva
Dimenzije i masa
Dimenzije (VxŠxD, mm): 326,3 x 208.5 x
5.1 mm
Težina (g): 692g
Operativni sustav Android 16
One UI 8
Energetska klasa G
Procijenjeno vrijeme
korištenja s punim
punjenjem
94h 51min
Otpornost na pad E
Indeks popravljivosti C
Trajanje baterije Broj ciklusa punjenja: 1200x
Otpornost na prašinu i vodu IP68
Broj propisa EPREL ID: 2409892
Podrška za S Pen olovku: Da
Dolazi u paketu sa uređajem